
ECSENY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT   
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
9/2016. (XI.22.)  

önkormányzati rendelete 
 

 a települési   hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 12/2013. (XII.23.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
I. BEVEZETŐ RENDELKEZÉS 

 
Ecseny Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkor-
mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatáro-
zott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

II. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
 

1. § 
 
A Rendelet 11. §. (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
(1) A közszolgáltatás díját annak az ingatlanhasználónak kell megfizetni, aki e rendelet 2. § 

szerint a közszolgáltatás igénybevételére köteles. 

 
III. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 
2. § 

 
(1) A rendelet 2016. november 22. napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2017. január 1. 

napjától kell alkalmazni.  
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
Ecseny, 2016. november 15. 
 
                     Kőkuti István                                                              Göndöcs Edina  
                      polgármester                                                                  jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve:  
 
Mernye, 2016. november 22.                                                          Göndöcs Edina 
                                                                                                              jegyző 
 


